
Protocolo: 2020000479077

Processo Licitatório Nº 186/2020 – Pregão Presencial Nº 85/2020. O Município de Frederico Westphalen , torna público aos
interessados, que no dia 09 de Novembro de 2020 , às 09:00 horas, serão abertos os envelopes do Pregão Presencial nº 85 /
2020 , o qual visa aquisição de veículos zero Km destinados a Secretaria Municipal da Educação e Cultura . Demais
Informações e cópias do Edital poderão ser adquiridos na Secretaria Municipal da Fazenda, nos horários de expediente ou pelo
fone 055- 3744-5050, ou através do site www.fredericowestphalen-rs.com.br. Frederico Westphalen/RS, 22/10/2020. Simone T.
Duarti da Silva – Secretaria Municipal da Fazenda

MUNICÍPIO DE GARIBALDI
Protocolo: 2020000479108

AVISO DE LICITAÇÕES
O Município de Garibaldi torna público que realizará as seguintes licitações : Pregão Presencial nº 112/2020, no dia 12 de
novembro de 2020, às 08 horas e 30 minutos, para contratação de serviços de montagem e desmontagem de decoração
natalina; Pregão Presencial nº 113/2020, no dia 12 de novembro de 2020, às 14 horas, para contratação de serviços de horas
máquina; Pregão Presencial nº 114/2020, no dia 13 de novembro de 2020, às 08 horas e 30 minutos, para aquisição de peças
para mpotoniveladoras e retroescavadeiras. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2020
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Presencial nº 109/2020, que tem como objeto a aquisição de
materiais para instalação de pontos de videomonitoramento urbano, e alterou a data de abertura para o dia 10 de novembro de
2020, às 08 horas e 30 minutos. Maiores informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 110/2020
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Presencial nº 110/2020, que tem como objeto a aquisição de
cestas básicas, e alterou a data de abertura para o dia 10 de novembro de 2020, às 14 horas. Maiores informações pelo
fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 111/2020
O Município de Garibaldi torna público que retificou o Pregão Presencial nº 111/2020, que tem como objeto a aquisição de
materiais elétricos, e alterou a data de abertura para o dia 11 de novembro de 2020, às 08 horas e 30 minutos. Maiores
informações pelo fone(054) 3462-8230 ou no site www.garibaldi.rs.gov.br

Antonio Cettolin
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE GETÚLIO VARGAS
Protocolo: 2020000479071

Retificação - Proc. Tomada de Preço:1344/2020 - Tomada de Preço 12/2020: Contratação de empresa para execução de
pavimentação asfáltica com CBUQ na rua Antonio Balbinot - trecho entre as ruas Dr. Eduardo Barreto Vianna e Irmão Gabriel
Leão. Abertura: 11/11/20 às 9h, na Prefeitura. Retificação: “retificado a Planilha Orçamentária, modalidade de Julgamento; a
data para abertura para dia 11/11/2020. Edital: Av. Firmino Girardello, 85, (54) 3341-1600 ramal: 235 ou www.pmgv.rs.gov.br.
Publique-se. Getulio Vargas, 20/10/2020. Mauricio Soligo, Prefeito.

MUNICIPIO DE IBIACA
Protocolo: 2020000479070

Retificação do Aviso de Licitação - Edital de Concorrência Pública Nº 01/2020. O Município torna público que, às 09h do dia
23/11/2020, na Rua do Interventor, 510, a Comissão de Licitações receberá propostas para a aquisição de imóvel rural, com
área mínima de 2.5 hectares, com localização de frente para via asfáltica com a RS 467, com no mínimo 100 (cem) metros de
frente com a via asfáltica, terreno plano, que possibilite o acesso de caminhões de grande porte, sem necessidade de grandes
obras de terraplanagens. Edital e informações na Prefeitura, pelo fone: 54 3374-1177 ou no e-mail: licitacao@ibiaca.rs.gov.br.
Ibiaçá, 23/10/2020. Claudiomiro Fracasso - Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE JAGUARI
Protocolo: 2020000479114

PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS nº. 019/2020, abertura dia 09/11/2020, às 09:00h, aquisição de
medicamentos, 2ª etapa, para atender as Unidades de Saúde deste Município, cfe edital. Setor Licitações,(55)3255.1559. Edital
www.jaguari.rs.gov.br  e https://www.portaldecompraspublicas.com.br  26/10/2020. Lucas Denardi Cattelan, Vice-Prefeito no

Porto Alegre, Segunda-feira, 26 de Outubro de 2020 77Diário Oficial Nº 219


